
 

 

MLADÁ BOLESLAV (CZ)  -  12. – 15. 7. 2012 
Date: 3. 7. 2012 Time: 13:00 Datum: Čas: 
Předmět: BULLETIN No. 01 Document No.:  1.1 Subject: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu: 
From: The Clerk of the Course  Number of pages:  1 Od: Ředitel rally Počet stran: 
To: All Competitors / Crew Members  Attachments: 1 Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 

 
1 ÚVOD 
1.3 Trať 
Celková délka rally: 708 km (místo 702 km) 
 
2  ORGANIZACE A POPIS 
2.9  Umístění tiskového střediska 
Datum: 12. 7. 2012  Čas:17:00 – 20:00 hod. 
    13. 7. 2012          08:00 – 21:00  (místo 17:00 – 21:00 hod.) 
 
3 PROGRAM 
Sobota 7. 7. 2012 
Zveřejnění map   18:00 – (místo 30. 6. 18:00) 
Pátek 13. 7. 2012 
Slavnostní start rally  18:15 – (místo 18:00) 
Neděle 15. 7. 2012 
Cíl rally   16:25 – (místo 16:45) 
Předávání cen v cíli    16:40 – (místo 17:00) 
 
9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
9.2.5 Sledování povolené rychlosti 
Doplnit … Nerespektování dopravních předpisů, zejména překročení maximální povolené rychlosti, 
bude kontrolována monitorovacím zařízením GPS, radary pořadatele a také to bude kontrolovat a 
trestat Policie ČR standardním způsobem. 
 
12. DALŠÍ POSTUPY 
12.5.3 
Doplnit… Maximálně pro dvě další týmová vozidla si soutěžící mohou při administrativní přejímce 
zakoupit jiné označení (DOPROVOD nebo MANAGER) za 1.000,- Kč / 40 €, se kterým lze 
parkovat na vyhrazeném místě v blízkosti servisního parkoviště. Řidiči vozidel, která nebudou 
stát ve vyhrazeném prostoru pro dané označení, budou pokutováni částkou 5.000,- Kč / 200 
€ udělenou vedoucím servisního parkoviště. 
 

Jan Mochan 
Ředitel rally 

 
Bulletin č. 1 byl schválen FIA 4. 7. 2012 



 

 

 
PŘÍLOHA 1: ČASOVÝ HARMONOGRAM 
Sobota 14.7.2012 
 
9B Parc Ferme IN   58,06  58,06  1,06  18:45 
9C Parc Ferme OUT - Flexi Service IN      
 Flexi Service D (Hoškovice) (23,22) (122,61) (145,83) 0:45 
 

Day 1 totals 103,30 298,11 401,41 26,14% 
 
 

T O TA L S   O F   T H E   R A L LY 
Leg SS SS Liaison Total % 

1 9 103,30 298,11 401,41 25,73% 
2 7 94,38 211,99 306,37 30,81% 

Overall Totals 16 197,68 510,10 707,78 27,93% 
 


